
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	179 Poz.	3014,	3015–	17631	–

3015

UCHWAŁA Nr XL/318/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z	dnia	26	sierpnia	2009	r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów na obszarze Gminy Krobia 
oraz określenia granic ich obwodów

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	o	sa-
morządzie	 gminnym	 (t.j.	 z	 2001	 r.	Dz.U.	Nr	142,	
poz.	1591;	z	późn.	zm.)	w	związku	z	art.	17	ust.	4	
ustawy	z	dnia	7	września	1991	r.	o	systemie	oświa-
ty	(t.	j.	Dz.U.	2004	r.	Nr	256,	poz.	2572;	z	późn.	
zm.)	uchwala	się,	co	następuje:

§1.	 Sieć	 publicznych	 gimnazjów	 prowadzonych	
przez	Gminę	Krobia	stanowią:
1)	Gimnazjum	w	Krobi;
2)	Gimnazjum	 im.	gen.	Franciszka	Dzierżykraja	 -	
Morawskiego	w	Pudliszkach;

3)	Gimnazjum	w	Starej	Krobi.

§2.	 Dodatkowe	 uzupełnienie	 sieci	 publicznych	
gimnazjów	 stanowi	 Gimnazjum	w	Gostkowie	 pro-
wadzone	 przez	 Związek	 Międzygminny	 o	 nazwie	
„Edukacyjny	Związek	Międzygminny	Gostkowo-Nie-
part”	utworzony	przez	Gminę	Krobia	i	Gminę	Miej-
ska	Górka.

§3.	 Określa	 się	 następujące	 granice	 obwodów	
gimnazjów,	o	których	mowa	w	§1:
1)	do	obwodu	Gimnazjum	w	Krobi	należą	następu-
jące	miejscowości:	Krobia,	Grabianowo,	Chu-
miętki,	 Potarzyca,	 Wymysłowo,	 Żychlewo,	

Chwałkowo	i	Rogowo;
2)	 do	 obwodu	 Gimnazjum	 im.	 gen.	 Franciszka	
Dzierżykraja	-	Morawskiego	w	Pudliszkach	na-
leżą	 następujące	miejscowości:	 Pudliszki,	 Ka-
rzec,	Ciołkowo,	Kuczyna,	Kuczynka,	Przyboro-
wo,	Ziemlin;

3)	do	obwodu	Gimnazjum	w	Starej	Krobi	należą	
następujące	miejscowości:	 Domachowo,	 Sta-
ra	Krobia,	Ziółkowo	Gmina	Gostyń,	Rębowo	z	
wyjątkiem	Nr	23-31	Gmina	Piaski,	Sułkowice	i	
Posadowo.

§4.	Obwód	Gimnazjum	w	Gostkowie	prowadzo-
nego	 przez	 „Edukacyjny	 Związek	 Międzygminny	
Gostkowo-Niepart	 stanowią	 zgodnie	 z	 uzgodnie-
niami	 pomiędzy	 Związkiem	Międzygminnym,	 Gmi-
ną	Krobia	i	Gminą	Miejska	Górka	następujące	miej-
scowości:	Niepart,	Gogolewo	z	obrębu	Gminy	Kro-
bia	oraz	Gostkowo,	Gostkowo-Zmysłowo,	Rozstęp-
niewo,	Roszkówko	z	obrębu	Gminy	Miejska	Górka.

§5.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Krobi

§6.	Traci	moc	Uchwała	Nr	VIII/44/99	Rady	Miej-
skiej	w	Krobi	z	dnia	11	marca	1999	r.	w	sprawie	

Kuczyna,	Kuczynka,	Przyborowo,	Ziemlin	nale-
żą	do	obwodu	Szkoły	Podstawowej	Filialnej	w	
Ciołkowie);

3)	do	obwodu	Szkoły	Podstawowej	w	Starej	Krobi	
należą	 następujące	 miejscowości:	 Domacho-
wo,	 Stara	 Krobia,	 Ziółkowo	 Gmina	 Gostyń,	
Rębowo	z	wyjątkiem	Nr	23-31	Gmina	Piaski,	
Sułkowice	 i	 Posadowo	 (uczniowie	 z	 klas	 I-III	
szkoły	podstawowej	z	miejscowości	Sułkowice	
i	Posadowo	należą	do	obwodu	Szkoły	Podsta-
wowej	Filialnej	w	Sułkowicach);

4)	 do	 obwodu	 Szkoły	 Podstawowej	 Filialnej	 w	
Chwałkowie	należą	następujące	miejscowości:	
Chwałkowo	i	Rogowo;

5)	 do	 obwodu	 Szkoły	 Podstawowej	 Filialnej	 w	
Ciołkowie	 należą	 następujące	 miejscowości:	
Ciołkowo,	 Kuczyna,	 Kuczynka,	 Przyborowo,	
Ziemlin;

6)	do	obwodu	Szkoły	Podstawowej	Filialnej	w	Suł-
kowicach	 należą	 następujące	 miejscowości:	
Posadowo	i	Sułkowice.

§4.	Obwód	Szkoły	Podstawowej	w	Nieparcie	pro-
wadzonej	przez	„Edukacyjny	Związek	Międzygmin-

ny	Gostkowo-Niepart	stanowią	zgodnie	z	uzgodnie-
niami	pomiędzy	Związkiem	Międzygminnym,	Gminą	
Krobia	i	Gminą	Miejska	Górka	następujące	miejsco-
wości:	 Niepart,	Gogolewo	 z	 obrębu	Gminy	Krobia	
oraz	Gostkowo,	Gostkowo-Zmysłowo,	Rozstępnie-
wo,	Roszkówko	z	obrębu	Gminy	Miejska	Górka.

§5.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Krobi

§6.	Traci	moc	Uchwała	Nr	VIII/40/99	Rady	Miej-
skiej	w	Krobi	z	dnia	11	marca	1999	r.	w	sprawie	
ustalenia	 sieci	 publicznych	 szkół	 podstawowych	
prowadzonych	przez	gminę	i	miasto	Krobia	oraz	gra-
nic	ich	obwodów.

§7.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 opublikowania	w	 Dzienniku	 Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego	z	mocą	obowiązującą	od	
dnia	1	września	2009	roku.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej	w	Krobi
(-) Zbigniew Polowczyk



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	179 Poz.	3015,	3016–	17632	–

ustalenia	 sieci	 publicznych	 gimnazjów	 prowadzo-
nych	przez	gminę	i	miasto	Krobia	oraz	granic	ich	ob-
wodów.

§7.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 opublikowania	w	 Dzienniku	 Urzędowym	Woje-

wództwa	Wielkopolskiego,	z	mocą	obowiązującą	od	
dnia	1	września	2009	roku.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej	w	Krobi
(-) Zbigniew Polowczyk

3016

UCHWAŁA Nr XL/319/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z	dnia	26	sierpnia	2009	r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych na terenie Gminy Krobia

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(t.j.	z	2001	
r.	Dz.U.	Nr	142,	poz.	1591;	z	późn.	zm.)	w	związku	
z	art.	14a	ust.	1	ustawy	z	dnia	7	września	1991	r.	
o	systemie	oświaty	(t.	 j.	z	2004	r.	Dz.U.	Nr	256,	
poz.	2572;	z	późn.	zm.)	uchwala	się,	co	następuje:

§1.	Ustala	się	sieć	publicznych	przedszkoli	 i	od-
działów	przedszkolnych	w	szkołach	podstawowych	
na	terenie	Gminy	Krobia.

§2.	Sieć	publicznych	przedszkoli	stanowią:
1)	Przedszkole	Samorządowe	w	Krobi	z	siedzibą	w	
Krobi,	ul.	Kobylińska	4;

2)	Przedszkole	Samorządowe	w	Pudliszkach	sie-
dzibą	w	Pudliszkach,	ul.	Fabryczna	54.

§3.	 Sieć	 oddziałów	 przedszkolnych	 w	 szkołach	
podstawowych	stanowią:
1)	Oddział	Przedszkolny	w	Szkole	Podstawowej	w	
Starej	Krobi	przy	Zespole	Szkoły	Podstawowej	
i	Gimnazjum	w	Starej	Krobi;

2)	 Oddział	 Przedszkolny	w	 Szkole	 Podstawowej	
Filialnej	 w	 Sułkowicach	 przy	 Zespole	 Szkoły	
Podstawowej	i	Gimnazjum	w	Starej	Krobi;

3)	 Oddział	 Przedszkolny	w	 Szkole	 Podstawowej	
Filialnej	w	Ciołkowie	przy	Zespole	Szkoły	Pod-
stawowej	 i	 Gimnazjum	 im.	 gen.	 Franciszka	
Dzierżykraja	-	Morawskiego	w	Pudliszkach;

4)	 Oddział	 przedszkolny	 w	 Szkole	 Podstawowej	
Filialnej	 w	 Chwałkowie	 przy	 Zespole	 Szkoły	
Podstawowej	im.	prof.	Józefa	Zwierzyckiego	i	
Gimnazjum	w	Krobi.

§4.	 Dodatkowe	 uzupełnienie	 sieci	 oddziałów	
przedszkolnych	w	 szkołach	 podstawowych	 stano-
wią	Oddziały	Przedszkolne	w	Szkole	Podstawowej	
w	 Nieparcie	 prowadzone	 przez	 Związek	 Międzyg-
minny	o	nazwie	„Edukacyjny	Związek	Międzygmin-
ny	Gostkowo-Niepart”

§5.	Traci	moc	Uchwała	Nr	XXXV/286/2009	Rady	
Miejskiej	w	Krobi	z	dnia	1	czerwca	2009	r.	w	spra-
wie	ustalenia	sieci	prowadzonych	przez	Gminę	Kro-
bia	przedszkoli	i	oddziałów	przedszkolnych	w	szko-
łach	podstawowych.

§6.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 opublikowania	w	 Dzienniku	 Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego,	z	mocą	obowiązującą	od	
dnia	1	września	2009	r.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej	w	Krobi
(-) Zbigniew Polowczyk


